Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny

Rocnik - 2020-2021
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Enabosi Nicole Ehizele - 26.Mar.1997 - licencia - 56649
Spolu
27 - odohratych zapasov 750 - odohratych mindt 439 - bodov
23 - vyhratych zapasov 27.8 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 15 - domacich zdpasov 16.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Niké Extraliga Zzeny
27 - odohratych zapasov 750 - odohratych mindt 439 - bodov
23 - vyhratych zdpasov 27.8 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 16.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 73-68 36 00
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73-66 28 0.0
24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 82-70 36 ;0
21.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 26 .0
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74 -56 28 00[%0
7.Apr.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 75 -47 31 OO[%O
3.Apr.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK RuZzomberok 43 -78 27 00[%0
31.Mar.2021 MBK Ruzomberok - BK 5KP 08 Bansk4 Bystrica 79-40 26 90
26.Mar.2021 SKBD Spigska Nova Ves 23 - MBK Ruzomberok 18 - 106 28 O,°
24.Mar.2021 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nov4 Ves 23 111-28 28 90
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 67-72 31 0
30,an.2021 MBK Ruzomberok - $BK $amorin 104 -36 24 00
22Jan.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70-55 30 0.0
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 97-57 29 4.0
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica 109 - 20 22 00[%0
9.Jan.2021 BK SKP 08 Banskd Bystrica - MBK Ruzomberok 33-77 29 OO;%O
7.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banska Bystrica 89-44 29 00
5.Dec.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 72-52 24 00[%0
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2.Dec.2020
28.Nov.2020
25.Nov.2020
21.Nov.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020

3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SKBD Spisska Nova Ves 23 - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves 23

Pocet zapasov 27
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Havranova Viktoria - 29.Apr.1998 - licencia - 44774
Spolu
25 - odohratych zapasov 513 - odohratych mindt 117 - bodov
20 - vyhratych zapasov 20.5 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Niké Extraliga Zzeny
25 - odohratych zapasov 513 - odohratych mindt 117 - bodov
20 - vyhratych zépasov 20.5 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny

2 p , = Sk | S2
Datum Zapas Vysledok Cas |, ,

il E I IS

. Y s & [ 0-0 1-2
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 73-68 11 5o g9
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73-66 9 002%0 00;/00
o s P 0-0 1-1
24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 82-70 21 0% 100%
21.Apr.2021 Pieitanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 19 0.0 050
. i A 0-0 1-1
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74 -56 16 0% 100%
. « P ) 0-0 1-1
7.Apr.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 75-47 21 0% 100%
3.Apr.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 43 -78 25 00[%0 é0°/%
31.Mar.2021 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banské Bystrica 79-40 21 G0 Ot
o Enp & P 0-0 1-2
30.Jan.2021 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 104 -36 29 5o, 500,
22Jan.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70-55 21 .0 052
16,Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 97-57 24 9.0 1.4
. . _— 0-0 4-4
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banska Bystrica 109 -20 22 50" 1009
9an.2021 BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok 33-77 23 9.0 3.0
7.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 89-44 21 00[%0 ‘617"/60
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 77-69 27 §0 253
o Enu & P 0-0 1-2
5.Dec.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 72-52 18 50" g9
2.Dec.2020 BK $K UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 32-89 23 ;0 Ot
. 0-0 1-3
28.Nov.2020 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 - 102 16 0% 33%
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25.Nov.2020
21.Nov.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

SKBD Spisska Nova Ves 23 - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 23

Pocet zapasov 25
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Krettova Sophie - 26.Juin.2006 - licencia - 51470
Spolu
2 - odohratych zapasov 3 - odohratych minit 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Niké Extraliga zeny
2 - odohratych zapasov 3 - odohratych minut 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,SC ,
i E N EEE e E
9.Jan.2021 BK $KP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok B R e e e | (7
o & . . 0-0 1-1 0-0 1-1 0-0
7.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 89-44 2 0% 100% 0% 100% 2 0 0 00O0O0O0O0TZ2
SPOLU Pocet zapasov 2 3 IINEmENmmEn
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Kubanova Dorota - 2.Nov.2003 - licencia - 51752

Spolu

11 - odohratych zapasov 40 - odohratych minut 2 - bodov
11 - vyhratych zapasov 3.6 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 0.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Niké Extraliga Zzeny
11 - odohratych zapasov 40 - odohratych mindt 2 - bodov
11 - vyhratych zapasov 3.6 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

17.Apr.2021
3.Apr.2021
24.Mar.2021
30.Jan.2021
13.Jan.2021
9.Jan.2021
7.Jan.2021
2.Dec.2020
28.Nov.2020
10.0kt.2020

30.Sep.2020

SPOLU

7 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny
Zépas
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky

BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SKBD Spiéska Nova Ves 23

MBK Ruzomberok - SBK Samorin
MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK SK UMB Banské Bystrica - MBK Ruzomberok

BAM Poprad - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - BAM Poprad

MBK Ruzomberok - SKBD Spiéska Nova Ves 23

Pocet zapasov 11

Vysledok Cas a

74 - 56
43 - 78
111 - 28
104 - 36
109 - 20
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32-89
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116 - 24
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Oravcova Nina - 18.Mar.2006 - licencia - 51463
Spolu
8 - odohratych zapasov 63 - odohratych minut 9 - bodov
8 - vyhratych zapasov 7.9 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Niké Extraliga zeny
8 - odohratych zapasov 63 - odohratych minut 9 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 7.9 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny
Déatum Zépas
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
3.Apr.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
31.Mar.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
26.Mar.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - MBK Ruzomberok
24.Mar.2021 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nové Ves 23
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Bansk4 Bystrica
9.Jan.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
7.)an.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas GSkC uszc ﬂsi L,]SCC OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
74-56 1 0;00°00°00°0000 000000000
43-78 12 O,0 910001 20 0 1 0 100 0 30-24
79-40 9 9,00°20°00°2090 0 100110014
18-106 13 0,0 2.30°02°3 2726 1 0 3 2 0 0 02092
111-28 12 4,0 2 00 3et 2523 12 122 00163
109-20 9 %00t O00 L 02 0 0 0 00002024
33-77 3 0;00:00°00°0020 1000001008
89-44 4 0.00°20°00°2 0200 00 100 00008

6300313003133494 64316311

0% 23% 0% 23% 75%
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Prazenicova Mistinova Miroslava - 2.Jun.1997 - licencia - 42833
Spolu
27 - odohratych zapasov 792 - odohratych minut 411 - bodov
22 - vyhratych zapasov 29.3 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zadpasov 14 - domdcich zapasov 15.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Niké Extraliga Zzeny
27 - odohratych zapasov 792 - odohratych mindt 411 - bodov
22 - vyhratych zépasov 29.3 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 15.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 73-68 33
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73-66 35
24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 82-70 35
21.Apr.2021 Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 20
7.Apr.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica 75 -47 31
3.Apr.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 43 -78 24
31.Mar.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 79 -40 27
26.Mar.2021 SKBD Spisska Nova Ves 23 - MBK Ruzomberok 18 - 106 27
24.Mar.2021 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 23 111 - 28 26
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 67 -72 28
30.Jan.2021 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 104 - 36 23
22.Jan.2021 Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok 70-55 33
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 97 - 57 33
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica 109 - 20 27
9.Jan.2021 BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok 33-77 29
7.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 89-44 25
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 77 - 69 32
5.Dec.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 72-52 34
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12
19
22
12
13
9
16

0
3

1

0

3
0

02 0 0

0 2 0

1

1

0

1

2

F-

1

0

HP

17.2
7.7
8.7
8.6
6.5

18

15.8

30.2
26

23

20.3
8.5

27.3

26.4
9.3

13.8
3.7

18.8
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2.Dec.2020
28.Nov.2020
25.Nov.2020
21.Nov.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020

3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SKBD Spisska Nova Ves 23 - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 23

Pocet zapasov 27

32-89
44 - 102
30-83
64 - 65
65 - 56
42 - 79
121 - 37
65 - 75
116 - 24

27
24
29

34

32
24
36
27

792

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0 5-10

0%

0 0 92 180 58 140 150 320 53 57
51%

0%

3-6
50%
3-7
43%
5-6
83%
3-7
43%
2-4
50%
2-3
67%
2-5
40%
4-7
57%

50%

41%

4-14
29%
6-14
43%
8-12
67%
8-17
47%
4-9
44%
3-10
30%
5-9
56%
6-13
46%
10-18
56%

47%

4-4
100%
4-4
100%
2-2
100%
0-0
0%
4-4
100%
1-1
100%
0-1
0%
5-6
83%
0-0
0%

93%

13
19
21
21
14
8
13
19
25

0

15.3

15.5

16.3
19.2

9.2

20.3

28

411 59 33 99 29 62 12 39 31 457
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Rusinakova Dominika - 2.Mar.1994 - licencia - 20025
Spolu
23 - odohratych zapasov 503 - odohratych minut 148 - bodov
18 - vyhratych zapasov 21.9 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 12 - domdacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Niké Extraliga Zzeny
23 - odohratych zapasov 503 - odohratych minut 148 - bodov
18 - vyhratych zapasov 21.9 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas ﬂSkc
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Pietanské Cajky 73-68 32 00
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73 -66 28 00;%0
24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 82-70 14 0
21.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 23 0.0
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74 -56 31 OOZ%O
7.Apr.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica 75 -47 19 00[%0
3.Apr.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK RuZzomberok 43 -78 24 00;%0
31.Mar.2021 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Bansk4 Bystrica 79-40 22 00
26.Mar.2021 $KBD Spiska Nové Ves 23 - MBK Ruzomberok 18-106 21 °
24.Mar.2021 MBK Ruzomberok - SKBD Spidska Nov Ves 23 111-28 17 90
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 67-72 18 0
30,an.2021 MBK Ruzomberok - $BK $amorin 104-36 25 90
22Jan.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70-55 24 0.0
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 97-57 30 .0
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica 109 - 20 22 OO;%O
9,an.2021 BK $KP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 33-77 24 00
7.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banska Bystrica 89-44 19 90
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Rufomberok 77-69 18 0.0

0%

S2
il IE
1-2
50%
1-2
50%
2-2
100%
2-7
29%
0-2
0%
2-4
50%
2-5
40%
3-4
75%
3-5
60%
1-1
100%
1-1
100%
1-3
33%
0-2
0%
3-5
60%
0-2
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-3
33%

S3
il IE
1-4
25%
2-4
50%
0-2
0%
1-1
100%
4-9
44%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
3-3
100%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%

Sc

il G

2-6
33%
3-6
50%
2-4
50%
3-8
38%

4-11
36%
2-7
29%
2-7
29%
3-5
60%
3-7
43%
4-4

100%
1-2
50%
22 7)
29%
0-4

0%
3-6
50%
0-4

0%
3-7
43%
1-2
50%
2-6
33%

TH
il IE
8-8
100%
0-0
0%
3-4
75%
3-3
100%
0-0
0%
5-6
83%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13 6 2 0
8 3 0 3
77 8] 1] 2
10 4 1 5
12 1 1 4
9 3 11
6 1 2 1
7 1 0 6
6 1 2 5
11 0 2 1

© W N O O = U1 N
o
o
w

2 3 0 2

F-

2

3

HP

15
9.2
7.1

12.8
10.8

4.3

13.6
8.8
13
1.2
12.4
0.7
12
2.6
10.2
4.2
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5.Dec.2020

2.Dec.2020
28.Nov.2020
25.Nov.2020

21.Nov.2020

SPOLU

MBK Ruzomberok - SBK Samorin

BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - MBK Ruzomberok

SKBD Spisska Nova Ves 23 - MBK Ruzomberok

MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky

Pocet zapasov 23

72-52 18 G0 150 G sk oo
32-89 23 G0 170 foow do% 0%
aa-102 21 ;0 23 0.1 2-h 22
=8l B e 5 Lanl % | 5ie
64-65 5 000 low e 100% 0%

0 0 30 70 18 54 48 124 34 38

503 0% 43% 33% 39% 89% 148 32 26 53 23 24 10 21 38 188

01 1 1 1 1 6.6

2 32 01 2 1 1103

N N o u &
-
o

00 2 000 1 1 28
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Stasova Radka - 14.Maj.1997 - licencia - 40918
Spolu
17 - odohratych zapasov 469 - odohratych minut 156 - bodov
13 - vyhratych zapasov 27.6 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zéapasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Niké Extraliga zeny
17 - odohratych zapasov 469 - odohratych minut 156 - bodov
13 - vyhratych zapasov 27.6 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny
Datum Zépas Vysledok Cas ﬂs"c uszc OS3C - scc L,]THC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 73-68 23 00 100 03 19 00 2 0021403 305
28.Apr.2021 Piegtanské Cajky - MBK Ruzomberok FG 61 EUH N I R I §O 0N S0t Yol fe 2 2 ol B2 02

0% 20% 50%  36% 0%

24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piettanské Cajky 82-70 30 9.0 2.3 2.2 2.8 C°l 10 3 110306 4 66
. 0-0 0-0 2-7 2-7 0-0

21.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 21 0% 0%  29%  29% 0%
2] 00 pzEag pUEAN " 3-8 2-2
0% 50% 25% 38% 100%

. & —_ . 0-0 3-6 1-4 4-10 1-2
24.Mar.2021 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 23 111 - 28 26 0% 50% 25%  40% 50% 10 2 0 4 2 5 0 3 2 13

0-0 0-2 1-3 1-5 0-0

0% 0% 33% 20% 0% 3 001210311
0-0 1-4 2-5 3-9 4-6 1,
0% 25% 40% 33%  67%

v & = . 0-0 1-1 1-3 2-4 3-3
5.Dec.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 72 -52 28 0% 100% 33% 50%  100% 8 2 01 2 5 0 2 2 133

(-]
—
o
-
o
-
o
(€]
-

0.1

©o
I
=
-
=
(o))
o
N
o

17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 74 - 56 13.1
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 67 -72 26

12.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 77 - 69 29 4 0 3 1 4 0 4 2 107

‘ 0-0 2-6 2-4 4-10 5-6
28.Nov.2020 BAM Poprad - MBK Ruzomberok 44 - 102 23 0% 33% 50%  40% 83% 15 3 3 2 2 3 0 4 2 155
& _re % o 0-0 1-6 0-2 1-8 2-2
25.Nov.2020 SKBD Spisska Nova Ves 23 - MBK Ruzomberok 30-83 28 0% 17% 0% 13%  100% 4 1 1 3 5101 4 3 155
21.Nov.2020 MBK Ruzomberok - Piettanské Cajky 6a=(65] fig) D50 ROSZE REEEN RIEL N ROEEE Ra KA Nol M Fol \GH Kol 150 S S

0% 0% 33% 20% 0%
0-0 3-9 0-4 3-13 0-0

0% 33% 0% 23% 0% © 41124140 39
0-0 2-2 2-8 4-10 2-3

0% 100% 25% 40% 67% 12 3 0

. 0-0 5-9 3-5 8-14 0-0

10.0kt.2020 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 121 -37 25 0% 56% 60% 57% 0% 19 1 0 1 4 7 0 1 0 259
0-0[2-4 [1-5 3:9 2-2 g4
0% 50% 20% 33% 100%

o & - P 0-0 4-6 3-7 7-13 0-0
30.Sep.2020 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 23 116 - 24 31 0% 67% 43% 549% 0% 17 0 0 4 5 9 1 1 1 305

o « 0 030 75 25 78 55 153 21 27
SPOLU Pocet zapasov 17 469 0% 40% 32% 36% 78% 156 30 7 32 31 74 3 55 29 179

24.0kt.2020 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 65 -56 36

17.0kt.2020 SBK Samorin - MBK Ruzomberok 42 -79 34 5 1 2 0 5 1 938

3.0kt.2020 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 65-75 31 1 01 2 5 0 3 4 103
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Skvarekova Eva - 17.Jan.2001 - licencia - 46882

Spolu

3 - odohratych zapasov 35 - odohratych minat 3 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 11.7 - minlUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas

1 - vonkajSich zapasov
MBK RuzZomberok - Niké Extraliga zeny

0 - predizeni

3 - odohratych zapasov 35 - odohratych minat 3 - bodov

3 - vyhratych zdpasov 11.7 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas
1 - vonkajSich zapasov

0 - predizeni

Déatum

17.0kt.2020
10.0kt.2020

30.Sep.2020

SPOLU

MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny

Zépas
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad

MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves 23

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas Skl 1527 1S3 FSct 'TH- 50 £ by Do ZL AS BS SL F- HP
N Nerr

0-01-20-01-2 0-0

42-79 8 0% 50% 0% 50% 0% 2 02 01000136
0-00-00-00-0 0-0

121 - 37 16 0% 0% 0% 0% 0% 01121200056

0-00-10-00-11-2
116 - 24 11 0% 0% 0% 0% 50% 11142111365
00130013172

350%33%0%33%50%32464311416
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Turudic¢ Teodora - 19.Jul.1999 - licencia - 55601
Spolu
28 - odohratych zapasov 795 - odohratych mindt 339 - bodov
23 - vyhratych zapasov 28.4 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zdpasov 15 - domdcich zapasov 12.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Niké Extraliga Zzeny
28 - odohratych zapasov 795 - odohratych mindt 339 - bodov
23 - vyhratych zdpasov 28.4 - min(t na zapas 23 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 12.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc d _ .
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 73-68 31 0.0 3.8
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73-66 31 9,0 25
24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 82-70 31 9.0 3.
21.Apr2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 29 0.0 3.0
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74 -56 31 00;/00 36(2
7.Apr.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 75-47 30 00;%0 7523}%4
3.Apr.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 43-78 25 00[%0 77E)°1A;O
31.Mar.2021 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banské Bystrica 79-40 30 G0 902
26.Mar.2021 SKBD Spisska Nova Vs 23 - MBK Ruzomberok 18-106 27 %0 1.7
24.Mar.2021 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 23 111 -28 30 002%0 gO"/?
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 67-72 37 9.0 312
30,an.2021 MBK Ruzomberok - $BK $amorin 104-36 23 9,0 1.3
22.Jan.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70-55 33 00;/00 75;3}/02
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice 97-57 26 9.0 3.
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica 109 - 20 20 00[%0 200/50
9.Jan.2021 BK SKP 08 Bansk4 Bystrica - MBK Ruzomberok 33-77 25 00[%0 270/30
7.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banskd Bystrica 89-44 27 00 3.9
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 77-69 32 0.0 3.2

S3
il IE
1-3
33%
2-3
67%
1-4
25%
1-4
25%
1-4
25%
2-4
50%
0-3
0%
1-3
33%
1-5
20%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
1-1
100%
0-3
0%
2-5
40%
2-4
50%
0-1
0%

Sc
] 4
4-11
36%
4-10
40%
6-11
55%
4-13
31%
6-13
46%
9-18
50%
7-13
54%
10-15
67%
5-12
42%
4-8
50%
4-14
29%
2-5
40%
7-14
50%
6-8
75%
3-8
38%
4-8
50%
5-13
38%
3-9
33%

TH
il G
2-2
100%
2-2
100%
4-4
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
2-2
100%
3-4
75%
2-4
50%
2-4
50%
1-1
100%
5-5
100%
0-0
0%
0-1
0%
4-4
100%
7-11
64%

Bo F+ Du

11 2 2
12 2 1
17 3 1
11 2 2
13 1 0
20 0 4
16 3 1
23 5 2
13 2 3
12 4 3
11 5 3
7 RS R
15 2 1
18 4 0
6 2 0
10 1 2
16 3 2

Do ZL AS BS SL

F-

HP

16.3
17.4
17
4.4

15.5

17.4
26.5
14.4
18.5
9.4
12.2
15.8
24.4
5.3
12.5
15.6

10.2
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5.Dec.2020

2.Dec.2020
28.Nov.2020
25.Nov.2020
21.Nov.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020

3.0kt.2020

30.Sep.2020

SPOLU

MBK Ruzomberok - SBK Samorin
BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SKBD Spisska Nova Ves 23 - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Novéa Ves 23

Pocet zapasov 28

72 - 52
32-89
44 - 102
30-83
64 - 65
65 - 56
42 -79
121 - 37
65 -75
116 - 24

26
26

28

31

31

795

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%

0 0 104 212 24 78 128 290 59 80 339 75 51 109 75 68 6 67 61 417

0%

1-5
20%
4-6
67%
3-4
75%
3-6
50%

1-10
10%

4-12
33%
3-5
60%
4-7
57%
2-5
40%
4-4

100%

49%

0-3
0%
1-5
20%
1-2
50%
1-5
20%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
=%,
100%
0-0
0%
2-4
50%

31%

1-8
13%
5-11
45%
4-6
67%
4-11
36%
1-10
10%
4-14
29%
3-6
50%
5-8
63%
2-5
40%
6-8
75%

44%

4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
5-6
83%
2-2
100%
3-4
75%
ey
100%
-2
0%

74%

6
11
9
11
3
13
8
14
6
14

2

1

2

5

5

6

1

1

2

8.5
15
15.4
15.3
4.7
17.1
12
141
13.6

27.2
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Uramova Natdlia - 23.Jun.2001 - licencia - 45623

20 - odohratych zapasov 226 - odohratych minut 39 - bodov

17 - vyhratych zapasov

3 - prehratych zadpasov 11 - domdacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni

MBK RuzZomberok - Niké Extraliga zeny
20 - odohratych zapasov 226 - odohratych minat 39 - bodov

17 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
17.Apr.2021
7.Apr.2021
3.Apr.2021
31.Mar.2021
26.Mar.2021
24.Mar.2021
30.Jan.2021
22.)an.2021
16.Jan.2021
13.Jan.2021
9.Jan.2021
7.Jan.2021
12.Dec.2020
5.Dec.2020
2.Dec.2020
28.Nov.2020

17.0kt.2020

Spolu

11.3 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

9 - vonkajsich zapasov

11.3 - minGt na zadpas 11 - najviac bodov v zapase

11 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

9 - vonkajsich zapasov

MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny

Zapas
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
SKBD Spisska Nova Ves 23 - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nova Ves 23
MBK Ruzomberok - SBK Samorin
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
MBK RuZzomberok - SBK Samorin
BK SK UMB Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - MBK Ruzomberok

SBK Samorin - MBK Ruzomberok

Vysledok
75 - 64
74 - 56
75 - 47
43 - 78
79 - 40
18 - 106
111 - 28
104 - 36
70 - 55
97 - 57
109 - 20
33-77
89-44
77 - 69
72 -52
32-89
44 - 102
42 - 79

Cas

13
25
16
25
17

14

21
19
18
1
1
11
8
4

Sk [ S2

S3

i@ E HE

0-00-0
0% 0%

0-00-0 0-0

0% 0%

0-00-2 0-0

0% 0%
0-01-3
0% 33%
0-00-1
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-01-2
0% 50%
0-01-2
0% 50%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-01-2

0% 50% 100%

0-00-1
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-2
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-01-1
0% 100%

0-1
0%

0%

0%
3-5
60%
0-2

0%
1-3
33%
2-4
50%
0-2
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M 0-00-1 0-1 0-2 0-0
10.0kt.2020 MBK Ruzomberok - BAM Poprad 121-37 6 0% 0% 0% 0% 0% 0101 0 0O0O0 O-08

30.5ep.2020 MBK Ruzomberok - SKBD Spiéska Nové Ves 23 116-24 6 9,0 %0 00 %2 %2 0000 1001 0 0
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Williams Zada Keandre - 12.Dec.1996 - licencia - 56651
Spolu
27 - odohratych zapasov 707 - odohratych minut 365 - bodov
22 - vyhratych zapasov 26.2 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 14 - domdcich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Niké Extraliga Zzeny
27 - odohratych zapasov 707 - odohratych mindt 365 - bodov
22 - vyhratych zdpasov 26.2 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas OSkc
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Pietanské Cajky 73-68 13 00
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73-66 20 0.0
21.Apr.2021 Pietanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 30 0.0
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 74-56 29 .0
7.Apr.2021 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banské Bystrica 75-47 30 0.0
3.Apr.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 43 -78 29 00[%0
31.Mar.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 79 - 40 27 00;%0
26.Mar.2021 SKBD Spiéska Nové Ves 23 - MBK Ruzomberok 18 - 106 26 00;%0
24.Mar.2021 MBK Ruzomberok - SKBD Spigska Nové Ves 23 111-28 23 90
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 67-72 31 ;0
30,an.2021 MBK Ruzomberok - $BK $amorin 104-36 31 90
22Jan.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 70-55 27 .0
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 97-57 17 .0
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Bansk4 Bystrica 109 - 20 27 00[%0
9.Jan.2021 BK SKP 08 Bansk4 Bystrica - MBK RuZzomberok 33-77 24 OO;%O
7.Jan.2021 MBK RuZomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 89-44 28 00;%0
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 77-69 33 00
5.Dec.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 72-52 29 00
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2.Dec.2020
28.Nov.2020
25.Nov.2020
21.Nov.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020

3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

BK SK UMB Banské Bystrica - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SKBD Spisska Nova Ves 23 - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SKBD Spiéska Nova Ves 23

Pocet zapasov 27

32-89
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Zivaljevi¢ Sofija - 24.Dec.1997 - licencia - 56650
Spolu
27 - odohratych zapasov 704 - odohratych minut 316 - bodov
22 - vyhratych zapasov 26.1 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 15 - domdcich zapasov 11.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Ruzomberok - Niké Extraliga Zzeny
27 - odohratych zapasov 704 - odohratych mindt 316 - bodov
22 - vyhratych zdpasov 26.1 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 11.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Ruzomberok - Niké Extraliga zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Maj.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 73 -68 21
28.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 73-66 19
24.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky 82-70 33
21.Apr.2021 Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok 75-64 24
17.Apr.2021 MBK Ruzomberok - Piedtanské Cajky 74 -56 30
7.Apr.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 75 -47 25
31.Mar.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 79 -40 22
26.Mar.2021 SKBD Spiéska Nové Ves 23 - MBK Ruzomberok 18 - 106 33
24.Mar.2021 MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 23 111-28 15
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 67 -72 29
30.Jan.2021 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 104 - 36 27
22.Jan.2021 Piedtanské Cajky - MBK Ruzomberok 70-55 30
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 97 - 57 33
13.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SK UMB Banské Bystrica 109 - 20 27
9.Jan.2021 BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok 33-77 22
7.Jan.2021 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 89-44 25
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 77 - 69 28
5.Dec.2020 MBK Ruzomberok - SBK Samorin 72-52 22
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2.Dec.2020
28.Nov.2020
25.Nov.2020
21.Nov.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
10.0kt.2020

3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

BK SK UMB Bansk4 Bystrica - MBK Ruzomberok
BAM Poprad - MBK Ruzomberok
SKBD Spisska Nova Ves 23 - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - Piestanské Cajky
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
SBK Samorin - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - BAM Poprad
Piestanské Cajky - MBK Ruzomberok
MBK Ruzomberok - SKBD Spisska Nova Ves 23

Pocet zapasov 27
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